

– Jeg har spilt sjakk i fire år. Artigere enn mye annet, synes nå jeg.

*Steinar Larssen*

12-årige Julian Neubauer fra Lillehammer deltok i helga på sin andre turnering på Sjusjøen fjellstue, bedre kjent som Sjusjøen-sjakk i regi av Lillehammer sjakkgruppe. Han var en av de aller yngste, mens den opprinnelige løtensokningen Kristian Sagen som har bodd i Asker en årrekke var en av de aller eldste:

– Siden turneringen startet for 27 år siden har jeg bare gått glipp av to turneringer. Til tross for at jeg har passert de 77, har jeg fortsatt stor glede av spillet og kampen på brettet.

### Vurderer Norgescup

– I den forbindelse har Sjusjøen-sjakk en særstilling, selv om en del spillere har falt fra. I en periode var vi 100 deltakere som møttes på Sjusjøen fjellstue en helg på høstparten. Dessuten er det så fredelig, ikke mye bråk med sjakkspillerene, legger han til med et smil.

Per Øvstehage fra Lillehammer sjakkgruppe karakteriserer seg selv og andre sjakkspillere som «de siste originaler»:

– Sjusjøen-sjakk har i alle år vært kjent for at spillere og familiemedlemmer har likt seg godt sammen. Vi har hatt en helt spesiell atmosfære med deltakere fra Lillehammer, Hamar og andre deler av Hedemarken samt Oslo og Akershus og Sørlandet. Ja, vi har hatt deltakere helt fra Steinkjer. Både spillere



**Samlet rundt brettet** er ekteparet Kristian (fra venstre) og Elsa Sagen, Per Øvstehage, Julian Neubauer og Helga Nyen under helgas Sjusjøen-sjakk. (Foto: Steinar Larssen).

og ledsagere har tilbrakt mange fine helger sammen i Ringsakerfjellet. I år er vi 24 deltakere, så oppslutningen har dessverre sunket sakte men sikkert. Derfor vurderer vi mulighetene for gjøre om Sjusjøen-sjakk til et

stevne i Norges-cupen.

### Mye sosialt

– Vi klarer nok ikke å bevare vekten på det sosiale da, for mange spillere kommer da kun for å konsentrere seg om

angrep og forsvar på brettet. Slik vi har hatt det til nå, har vi etter ankomst fredag kveld spilt lynsjakk der spillerene må gjøre seg ferdig i løpet av fem minutt.

Og mens ledsagerene samt barna har hygget seg med å gå

ulike turer, naturstier og delta i forskjellige leiker for de yngste, har vi utfordret hverandre innom hus med hurtigsjakk og vanlig sjakk både lørdag og søndag, legger han til.